SMORREBRGD
Kryddersild

Med lag, kapersbeer, smilende aeg, creme fraiche og urter.

Roget arred

Med dild og sennepsmayonnaise, grenkal, ‘reevesauce’

og karse.

Bagt selleri
Med ost, kal og sylt fra haven.

Medister

Med abler, timian og krydderfedt.
TIL DE SMA

Barnemedister

Med brad.

SASONANRETNING

Staldens juleanretning
Raget arred, kryddersild, medister, bagt selleri og

confiteret graand. Serveres med hjemmebagt rugbrad,

smar og krydderfedt.

osT

3 udvalgte oste med sadt.

KAGER
Snegl

Mazarintaerte

KAFFE & TE
Americano
Dobbelt espresso
Cortado
Stempelkaffe
Caffe Latte
Cappuccino
Varm kakao

Te fra A.C. Perchs
Sort te, hvid te, gran te

o

RELAIS &
CHATEAUX

Dragsholm Slot Madhus - Relais & Chateaux
Gardbutik - Food Lab - Vinbar - Café

125

125

125

125

85

265

125
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35
35
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55
55

DRIKKEKORT

VAND & SODAVAND

Sodavand fra Naturfrisk

Lokal eblemost

Saft fra Naturfrisk eller Sidinge Gardbutik

Filtreret vand fra Waseen

Se udvalg i baren

oL

Flaskegl fra Herslev, Rervig, FUR eller To @I
To @I fra Svinninge. Pa dase.

Lille fadel

Stor fadel

Se udvalg af @l i baren

VINE

Gl. mousserende vin
Gl. Champagne

Gl. Rosé

Gl. Hvidvin

Gl. Redvin

@nsker | en flaske, er | velkomne til at ga pa opdagelse i

vores vinrum i stalden.

COCKTAILS

Mikropolis cocktails

Information om indhold af allergene ingredienser i
vores retter kan fas ved henvendelse til din tjener.
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RELAIS &
CHATEAUX

Dragsholm Slot Madhus - Relais & Chateaux
Gardbutik - Food Lab - Vinbar - Café

40
40
45
45

75
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